2. ¶ Vous troveres en *Bracton* li. 3. ca. 4. touchant cest matter, q̄ le demaundant in proponendis actionibus hunc ordinem observabit, si enim ab assisa novæ disseisinæ recessum fuerit, statim habeatur recursus ad assisam mortis antecessoris, si competat, & postea ad breve de ingressu, & ad ultimum ad breve de recto, & ita ascendendo de possessione usque ad proprietatem, sed non e contrario descendendo, quia nunquam de brevi d' recto fit discensus ad alia brevia inferiora &c. & un peu apres. Nunquam enim a causa proprietatis fit discensus ad causam possessionis, nec postquam semel actum fuerit de seifina antecessoris, possit quis agere de seifina propria &c. Et *Bracton* ca. 12. ejusdem. 3. li. entreita de mesme la matter a m̄ lentent, & tractatu primo li. 4. ca. 20.

3. ¶ Et tractatu 30. li. 4. ca. 13. ses parols sont tiels. Item cadit assisa propter ordinem brevium non observatum, ut si prius implacitaverit petens ipsum tenentem per breve de Recto, vel de ingressu, Ita quod visus petitus sit, vel warrantus vocatus &c.

4. ¶ Et tracta. 5. li. 5. c. 17. il escrie a m̄ lentent come il fait supra. ca. 4. li. 3. & puis il adjousta cestes parols. Sed licet processum sit p̄ breve d' recto quodvisque visus petatur ex penitentia, poterit petens reverti ad inferiora placita sicut assisam nove disseisinæ, mortis antecessoris, & alia plura, ut P. 12 H. 3. in Com̄ Berk. de Henr' de Sicario, quia ibi descensum est ad Assisam &c. post breve de Recto.

5. ¶ Voies auxy tract. 1. li. 4. ca. 17. il ad tiels parols. Item si semel sit in iudicio, & se retraxerit de brevi de recto, postmodum [266] ad inferiora descen-

dere non poterit, si autem tantum a brevi ubi nullum iudicium, bene poterit descendere ad inferiora, ubi tenens nihil tenuit, vel mentitus fuit dicendo se non tenere cum teneret &c.

6. ¶ Home fuit disseisie, & puis il porte Dum fuit infra ætatē vers le disseifour, en quel il fuit nonsue, & puis fuit reseive a mainten briefe de entre sur disseifin vers le disseifour affets bien. M. 5 E. 2. Estoppel. 257.

7. ¶ En Quod permittat de commun appurtenant &c. le tenant dit que le demaundant auterfois port briefe de droit de mesme le comen de la seifin mesme le auncestor, vers le predecessor le tenant, que demaundoit le view &c. en quel briefe le demaundant fuit nonsue, judgement de cest briefe port de plus base nature &c. a judge bon ple, & le demaundaunt ne prist riens per son br'. H. 12 E. 2. Estoppel. 261. Vide postea 15. li. Ass.

8. ¶ En briefe de Entre en Suffex, foren plec fuit plede, q̄ fuit trie en Loundres, sur que Attaint fuit port en Loundres, le def. dit que le pl' port attaint vers luy de m̄ le verdict en Suffex, & l' vic' returne, que ceux de la petit Jure ne furent deins sa baille, per que l' def. alloit quite &c. judgement &c. & tenuis nul plec, per q̄ il responda oultre. M. 18 E. 2. Briefe 827.